i
CAIMARA MUNICIPAL DE GARÇA

ESTADO DE SÀO PAULO

INDICAÇÃO

Considerando que há uma área sub aproveitada na Rua

Floriano Peixoto cruzamento com Rua Borba Gato;

Considerando que os moradores estão sugerindo que fosse

implantado um campinho de futebol no local.

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito, nos termos do art. 152 do

Regimento Interno, para que através do setor competente da Municipalidade, realize

estudos visando instalar um campinho de futebol na Rua Floriano Peixoto cruzamento

com Rua Borba Gato visando aproveitar a área ali existente.

Tal sugestão tem por objetivo trazer mais uma opção de

lazer aos moradores do local.

Sala das Sessões, 15 de2€l21.

A

ICANOS

Rua Barão do Rio Branco. 127/131 - Centro - CEP 17400-000 - Garça - SP
Tclefonc/Fax: (14) 3471-0950/(14) 3471-1308

Site; wwAV.garca.sp.lcg.br/ email: camarairt cmgarca.sp.gov.br

1
CAMARA MUNICIPAL DE GARÇA

ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Barão do Rio Branco. 127/131 - Centro - CEP 17400-000 - Garça - SP

Tclcfonc/Fax; (14) 3471-0950/(14) 3471-1308
Site: www.garca.sp.lcg.br/email: canijmi^/vicmgarca.sp.gov.br